
COMUNE DI COSEANO
PROVINCIA DI UDINE

COPIA

N. 104
Reg. delib.

Ufficio competente
SEGRETERIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO APPROVAZIONE CALENDARIO MANIFESTAZIONI DI INFORMAZIONE
E CULTURA. PERIODO: FESTIVITÀ NATALIZIE E FINE ANNO.
DIRETTIVE IN MERITO ALLA REALIZZAZIONE DELL'EVENTO DEL
21.12.2018 "CELEBRANDO LA VITA" A CURA DI EMANUELA
BATTIGELLI.

Oggi  diciannove del mese di dicembre dell'anno  duemiladiciotto alle ore 18:15, convocata in
seguito a regolari inviti si è riunita la Giunta Comunale così composta:

Presenti/Assenti
Del Negro Valerio Sindaco Presente
Asquini David Vice Sindaco Presente
Bin Alessandra Assessore Presente
Klavora Gianpaolo Assessore Presente

   4    0

Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il Segretario
Comunale  Peresson Ruggero.

Il Sig.  Del Negro Valerio  nella sua qualità di  Sindaco  assume la presidenza e, riconosciuta legale
l’adunanza, dichiara aperta la seduta.

IL PRESIDENTE

premesse le formalità di  legge, pone in trattazione l'argomento sopraindicato.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 104 del 19-12-2018



Comune di Coseano

OGGETTO APPROVAZIONE CALENDARIO MANIFESTAZIONI DI INFORMAZIONE
E CULTURA. PERIODO: FESTIVITÀ NATALIZIE E FINE ANNO.
DIRETTIVE IN MERITO ALLA REALIZZAZIONE DELL'EVENTO DEL
21.12.2018 "CELEBRANDO LA VITA" A CURA DI EMANUELA
BATTIGELLI.

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che, come di consueto, questo Ente intende promuovere la realizzazione, sul proprio
territorio comunale, di alcuni eventi nel periodo ricadente nelle festività natalizie-fine anno;
RITENUTO col presente atto di formalizzare la realizzazione di una serata musicale da tenersi il 21
dicembre p.v. con il titolo “Celebrando la Vita” che vedrà la esecuzione di un concerto della nota
arpista Emanuela Battigelli presso la Chiesa di San Rocco a Coseano alle ore 20.45;
PRECISATO che a tal fine si rende indispensabile la collaborazione della locale associazione “Pro
Cosean”;
RITENUTO di indicare l’importo di € 450,00 quale misura massima del contributo straordinario da
devolvere all’associazione medesima che sarà erogato previa adeguata rendicontazione;
DATO ATTO che l’iniziativa in esame è stata inserita nella tradizionale cartolina del Servizio Associato
“collinaEcultura” della Comunità Collinare del Friuli;
ACQUISITI i prescritti pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabili espressi dai Responsabili dei
servizi Amministrativo e Finanziario;
ATTESA l'urgenza;
CON VOTI unanimi,

D E L I B E R A

1. di approvare il programma delle manifestazioni di informazione e cultura che si svolgeranno nel
periodo ricadente nelle festività natalizie-fine anno comprendente la realizzazione di una serata
musicale da tenersi il 21 dicembre p.v. con il titolo “Celebrando la Vita” che vedrà la esecuzione di
un concerto della nota arpista Emanuela Battigelli presso la Chiesa di San Rocco a Coseano alle ore
20.45;
2. di indicare l’importo di € 450,00 quale misura massima del contributo straordinario da devolvere
all’associazione medesima che sarà erogato previa adeguata rendicontazione;
3. di incaricare per l’attività di pubblicizzazione il Servizio Amministrativo del Comune;
4. di rendere la presente, con voti unanimi, immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 1 co. 19
della L.R. 21/2003 e s.m.i..

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 104 del 19-12-2018



Comune di Coseano

OGGETTO APPROVAZIONE CALENDARIO MANIFESTAZIONI DI INFORMAZIONE
E CULTURA. PERIODO: FESTIVITÀ NATALIZIE E FINE ANNO.
DIRETTIVE IN MERITO ALLA REALIZZAZIONE DELL'EVENTO DEL
21.12.2018 "CELEBRANDO LA VITA" A CURA DI EMANUELA
BATTIGELLI.

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta

IL Sindaco IL Segretario Comunale
F.to  Del Negro Valerio F.to  Peresson Ruggero

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 104 del 19-12-2018



Comune di Coseano

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000

Oggetto: APPROVAZIONE CALENDARIO MANIFESTAZIONI DI
INFORMAZIONE E CULTURA. PERIODO: FESTIVITÀ
NATALIZIE E FINE ANNO. DIRETTIVE IN MERITO ALLA
REALIZZAZIONE DELL'EVENTO DEL 21.12.2018
"CELEBRANDO LA VITA" A CURA DI EMANUELA BATTIGELLI.

REGOLARITA' TECNICA

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO INTERESSATO

a norma del T.U.E.L. 267/00

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi
degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000
parere Favorevole* di regolarità tecnica, attestante la
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa”;

*per la motivazione indicata con nota:

Data 19-12-18 Il Responsabile del servizio
F.to Peresson Ruggero

.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 104 del 19-12-2018



Comune di Coseano

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000

Oggetto: APPROVAZIONE CALENDARIO MANIFESTAZIONI DI
INFORMAZIONE E CULTURA. PERIODO: FESTIVITÀ
NATALIZIE E FINE ANNO. DIRETTIVE IN MERITO ALLA
REALIZZAZIONE DELL'EVENTO DEL 21.12.2018
"CELEBRANDO LA VITA" A CURA DI EMANUELA BATTIGELLI.

REGOLARITA' CONTABILE

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO INTERESSATO

a norma del T.U.E.L. 267/00

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi
degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000
parere * di regolarità contabile;

*per la motivazione indicata con nota:

Data 19-12-18 Il Responsabile del servizio
F.to Fattori Liliana

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 104 del 19-12-2018



Comune di Coseano

Allegato alla deliberazione

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE
 N. 104 del 19-12-2018

Oggetto: APPROVAZIONE CALENDARIO MANIFESTAZIONI DI
INFORMAZIONE E CULTURA. PERIODO: FESTIVITÀ
NATALIZIE E FINE ANNO. DIRETTIVE IN MERITO ALLA
REALIZZAZIONE DELL'EVENTO DEL 21.12.2018
"CELEBRANDO LA VITA" A CURA DI EMANUELA
BATTIGELLI.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi con numero di registrazione all’albo pretorio 527.

Comune di Coseano li 20-12-2018 L’INCARICATO
F.to  Minisini Cinzia

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 104 del 19-12-2018



Comune di Coseano

Allegato alla deliberazione

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE
 N. 104 del 19-12-2018

Oggetto: APPROVAZIONE CALENDARIO MANIFESTAZIONI DI
INFORMAZIONE E CULTURA. PERIODO: FESTIVITÀ
NATALIZIE E FINE ANNO. DIRETTIVE IN MERITO ALLA
REALIZZAZIONE DELL'EVENTO DEL 21.12.2018
"CELEBRANDO LA VITA" A CURA DI EMANUELA
BATTIGELLI.

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva in data 19-12-2018, poiché dichiarata
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 1, comma 19 della L.R. 11/12/2003 n. 21, come
modificato dall’art. 17 della L.R. 24/05/2004 n. 17.

L’INCARICATO
F.to Minisini Cinzia

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 104 del 19-12-2018


